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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Piotrków Trybunalski, 30-3-2017

Konkurencja 5 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2017-03-30 - 10:08 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. KARBOWNIK, Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 2:28.33 34.69 36.62 38.95 38.07
2. URBAŃSKA, Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:47.93 38.25 42.20 43.55 43.93
3. BIBIK, Anna 05 UKS NAWA Skierniewice 2:55.42 40.11 44.64 46.15 44.52
4. GÓRSKA, Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 2:57.63 40.29 44.76
5. JARZYŃSKA, Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 2:58.46 43.24 46.32 46.37 42.53
6. SELDER, Olga 05 MKS Trójka Łódź 3:01.91 42.86 46.41 47.17 45.47
7. SZAŁOWSKA, Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 3:06.96
8. KIERUZEL, Martyna 05 MKS Trójka Łódź 3:08.19
9. DOMAŃSKA, Kornelia 05 SKS 137 Delfin Łódź 3:11.29 44.60 49.44 49.97 47.28

10. WIKTOROWSKA, Amelia 05 Tp Ol Al Łódzki 3:11.90 43.86 46.79
11. KRUK, Wiktoria 05 UKS 5 Kons. Łódzki 3:15.80 47.44 49.82 49.96 48.58
12. MOSTOWSKA, Maria 05 SP Meduza Pajęczno 3:19.66 45.51 52.05 52.25 49.85
13. KACZMAREK, Aleksandra 05 UKS 5 Kons. Łódzki 3:21.72

DYSKW. JAWOR, Sandra 05 MKS Trójka Łódź 2:57.94 44.00 45.51 46.07 42.36
g4

13 lat

1. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 2:29.50
2. ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:37.63 37.45 40.24 41.44 38.50
3. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:38.18 38.25 40.66 40.62 38.65
4. MISIORNY, Julia 04 MKS Trójka Łódź 2:39.67 37.61 40.76 41.84 39.46
5. KOWALSKA, Wiktoria 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 2:42.75 37.62 41.48 42.65 41.00
6. POTEMKA, Justyna 04 Tp Ol Al Łódzki 2:42.84 38.70 41.37 42.19 40.58
7. RUCIŃSKA, Inga 04 UKS 5 Kons. Łódzki 2:44.34 38.82
8. WRONA, Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 2:45.17 39.51 42.38 42.30 40.98
9. GÓRSKA, Julia 04 UKS NAWA Skierniewice 2:47.64

10. ŁYSIO, Julia 04 MKS Trójka Łódź 2:48.18 40.86 43.08 42.80 41.44
11. JAKÓBCZAK, Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:51.86 40.59 44.38 45.08 41.81
12. ZAJĄC, Martyna 04 MKS Trójka Łódź 2:56.03
13. DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:56.89 43.37 45.76 45.20 42.56
14. BRZUSKA, Julia 04 UKS 55 Łódź 2:57.87 42.17 45.10
15. ŚWIDERSKA, Zuzanna 04 UKS 5 Kons. Łódzki 3:00.50 42.50 47.27 48.39 42.34
16. PETERA, Patrycja 04 UKS 5 Kons. Łódzki 3:03.91 43.59 45.78
17. WDOWIK, Weronika 04 SP Meduza Pajęczno 3:08.38 46.45 47.99
18. KUCHCIAK, Łucja 04 SP Meduza Pajęczno 3:08.72 44.46 48.67 50.60 44.99
19. GRZECZKA, Natalia 04 UKS NAWA Skierniewice 3:10.94 43.31 49.19 50.22 48.22
20. JERUZAL, Nadia 04 UKS 55 Łódź 3:19.10 46.86 50.79 51.31 50.14

Open

1. KARBOWNIK, Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 2:28.33 34.69 36.62 38.95 38.07
2. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 2:29.50
3. ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:37.63 37.45 40.24 41.44 38.50
4. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:38.18 38.25 40.66 40.62 38.65
5. MISIORNY, Julia 04 MKS Trójka Łódź 2:39.67 37.61 40.76 41.84 39.46
6. KOWALSKA, Wiktoria 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 2:42.75 37.62 41.48 42.65 41.00
7. POTEMKA, Justyna 04 Tp Ol Al Łódzki 2:42.84 38.70 41.37 42.19 40.58
8. RUCIŃSKA, Inga 04 UKS 5 Kons. Łódzki 2:44.34 38.82
9. WRONA, Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 2:45.17 39.51 42.38 42.30 40.98

10. GÓRSKA, Julia 04 UKS NAWA Skierniewice 2:47.64
11. URBAŃSKA, Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:47.93 38.25 42.20 43.55 43.93
12. ŁYSIO, Julia 04 MKS Trójka Łódź 2:48.18 40.86 43.08 42.80 41.44
13. JAKÓBCZAK, Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:51.86 40.59 44.38 45.08 41.81
14. BIBIK, Anna 05 UKS NAWA Skierniewice 2:55.42 40.11 44.64 46.15 44.52
15. ZAJĄC, Martyna 04 MKS Trójka Łódź 2:56.03
16. DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:56.89 43.37 45.76 45.20 42.56
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Piotrków Trybunalski, 30-3-2017

Konkurencja 5, Kobiet, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

17. GÓRSKA, Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 2:57.63 40.29 44.76
18. BRZUSKA, Julia 04 UKS 55 Łódź 2:57.87 42.17 45.10
19. JARZYŃSKA, Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 2:58.46 43.24 46.32 46.37 42.53
20. ŚWIDERSKA, Zuzanna 04 UKS 5 Kons. Łódzki 3:00.50 42.50 47.27 48.39 42.34
21. SELDER, Olga 05 MKS Trójka Łódź 3:01.91 42.86 46.41 47.17 45.47
22. PETERA, Patrycja 04 UKS 5 Kons. Łódzki 3:03.91 43.59 45.78
23. SZAŁOWSKA, Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 3:06.96
24. KIERUZEL, Martyna 05 MKS Trójka Łódź 3:08.19
25. WDOWIK, Weronika 04 SP Meduza Pajęczno 3:08.38 46.45 47.99
26. KUCHCIAK, Łucja 04 SP Meduza Pajęczno 3:08.72 44.46 48.67 50.60 44.99
27. GRZECZKA, Natalia 04 UKS NAWA Skierniewice 3:10.94 43.31 49.19 50.22 48.22
28. DOMAŃSKA, Kornelia 05 SKS 137 Delfin Łódź 3:11.29 44.60 49.44 49.97 47.28
29. WIKTOROWSKA, Amelia 05 Tp Ol Al Łódzki 3:11.90 43.86 46.79
30. KRUK, Wiktoria 05 UKS 5 Kons. Łódzki 3:15.80 47.44 49.82 49.96 48.58
31. JERUZAL, Nadia 04 UKS 55 Łódź 3:19.10 46.86 50.79 51.31 50.14
32. MOSTOWSKA, Maria 05 SP Meduza Pajęczno 3:19.66 45.51 52.05 52.25 49.85
33. KACZMAREK, Aleksandra 05 UKS 5 Kons. Łódzki 3:21.72

DYSKW. JAWOR, Sandra 05 MKS Trójka Łódź 2:57.94 44.00 45.51 46.07 42.36
g4


